

## СРАВНИТЕЛЬНАЯ ТАБЛИЦА

к проекту приказа Государственного агентства архитектуры, строительства и жилищно-коммунального хозяйства при Кабинете Министров Кыргызской Республики «О внесении изменений в приказ Государственного агентства архитектуры, строительства и жилищно-коммунального хозяйства при Кабинете Министров Кыргызской Республики «Об экспериментальном проектировании и строительстве объектов нефтеперерабатывающего завода ОсОО «Чайна Петроль Компани «Джунда» от 18 ноября 2022 года № 57-нпа»

Действующая редакция	Предлагаемая редакция
<p>1. Считать проектирование и строительство объектов нефтеперерабатывающего завода ОсОО «Чайна Петроль Компани «Джунда» экспериментальным проектом, с учетом внедрения новых объемно-планировочных, конструктивных решений и рациональной планировки, новых строительных материалов, изделий, конструкций и оборудования, систем инженерного обеспечения зданий, сооружений и производственных территорий.</p>	<p>1. Считать проектирование и строительство объектов нефтеперерабатывающего завода ОсОО «Чайна Петроль Компани «Джунда» экспериментальным проектом, с учетом внедрения новых объемно-планировочных, конструктивных решений и рациональной планировки, новых строительных материалов, изделий, конструкций и оборудования, систем инженерного обеспечения зданий, сооружений и производственных территорий.</p> <p><b>1<sup>1</sup>. Ввести в действие стандарт Китайской Народной Республики (КНР) GB 50160-2008 «Стандарт по противопожарному проектированию нефтехимических предприятий» (издание 2018 года) применительно только к нефтеперерабатывающему заводу ОсОО «Чайна Петроль Компани «Джунда».</b></p>

Директор

Н.К. Орунтаев